

Continence Care ApS

Islevdalvej 208, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 28 70 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Flemming S. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continence Care ApS
Islevdalvej 208
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 28 70 54
Stiftet: 1. august 2004
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Steen Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være producent og distributør af inkontinensprodukter til hospitals- og hjemmeplejesektoren samt at servicere relevante målgrupper via disse sektorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 501 mod t.kr. 1.278 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 187 mod t.kr. 482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 2.226, hvorfor virksomheden er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomheden forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over de kommende år eller om nødvendigt ved gældskonvertering.

Virksomhedsdeltageren har erklæret, at dens tilgodehavende udgørende t.kr. 561 pr. 31. december 2017 træder tilbage for virksomhedens øvrige kreditorer, indtil virksomhedens kapitalberedskab understøtter tilbagebetaling af tilgodehavendet. Kapitalejeren har endvidere erklæret om nødvendigt at ville tilføre tilstrækkelig likviditet til finansiering af de nuværende planer, som minimum i 12 måneder fra balancedagen.

Baseret på det realiserede den likvide udvikling i perioden frem til godkendelse af årsregnskabet for 2017 vurderes virksomhedens likvide beredskab tilstrækkeligt til at finansiere de nuværende planer for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	500.504	1.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.476	-496
Driftsresultat	232.028	782
Andre finansielle indtægter	322.735	2
Øvrige finansielle omkostninger	-313.924	-165
Resultat før skat	240.839	619
Skat af årets resultat	-53.728	-137
Årets resultat	187.111	482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.111	482
Disponeret i alt	187.111	482

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.305.000	1.450
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.098	480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.662.098</u>	<u>1.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.662.098</u>	<u>1.930</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	5.137.947	1.110
Varebeholdninger i alt	<u>5.137.947</u>	<u>1.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.780	1.360
Udsudte skatteaktiver	7.393	61
Andre tilgodehavender	0	184
Periodeafgrænsningsposter	21.786	22
Tilgodehavender i alt	<u>376.959</u>	<u>1.627</u>
Likvide beholdninger	<u>90.207</u>	<u>195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.605.113</u>	<u>2.932</u>
Aktiver i alt	<u>7.267.211</u>	<u>4.862</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-2.275.791	-2.463
Egenkapital i alt	-2.225.791	-2.413
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.553.256	1.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	560.555	1.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.113.811	3.289
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.551.578	575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.233.172	2.280
Anden gæld	1.032.959	1.103
Periodeafgrænsningsposter	561.482	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.379.191	3.986
Gældsforpligtelser i alt	9.493.002	7.275
Passiver i alt	7.267.211	4.862
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 2.226, hvorfor virksomheden er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomheden forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over de kommende år eller om nødvendigt ved gældskonvertering.

Virksomhedsdeltageren har erklæret, at dens tilgodehavende udgørende t.kr. 561 pr. 31. december 2017 træder tilbage for virksomhedens øvrige kreditorer, indtil virksomhedens kapitalberedskab understøtter tilbagebetaling af tilgodehavendet. Kapitalejeren har endvidere erklæret om nødvendigt at ville tilføre tilstrækkelig likviditet til finansiering af de nuværende planer, som minimum i 12 måneder fra balancedagen.

Baseret på den likvide udvikling i perioden frem til godkendelse af årsregnskabet for 2017 vurderes virksomhedens likvide beredskab tilstrækkeligt til at finansiere de nuværende planer for 2018.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	1.757.063	1.757
Kostpris 31. december 2017	1.757.063	1.757
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-307.063	0
Årets nedskrivninger	-145.000	-307
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-452.063	-307
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.305.000	1.450

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	882.890	978
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	-146
Kostpris 31. december 2017	882.890	882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-402.316	-311
Årets afskrivninger	-123.476	-189
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	98
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-525.792	-402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	357.098	480
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.521.536	2.349
Heraf forfalder inden for 1 år	-968.280	-640
Anden gæld i alt	1.553.256	1.709
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har ikke eventualforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2017.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Steen Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927592697239

IP: 80.62.2.170

2018-05-31 10:43:04Z

NEM ID 

Maibritt Nygaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:86068913

IP: 62.243.184.60

2018-05-31 10:46:23Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-05-31 11:56:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JAB65-TSWVB-C5LLS-ODGAN-DTVJZ-TUOWC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>